
 
 

VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ, 
jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Osobní ochranné pracovní prostředky 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Dodávky osobních ochranných 
pracovních prostředků", ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek: Z2022-011502. 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

I. 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

měli bychom dotaz k položce 44 - rukavice pracovní kombinované - při zachování uvedených norem 

nelze nabídnout rukavice s uvedenou velikostní škálou 7-11, ale pouze 9-12. Bude toto akceptováno? 

Děkujeme za odpověď. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Ano, v případě položky č. 44 RUKAVICE PRACOVNÍ KOMBINOVANÉ (část A veřejné zakázky – 

Ochranné osobní pracovní prostředky) bude zadavatel akceptovat rukavice minimálně v rozsahu 

velikostí 9–12. 



2 
 

Zadavatel současně s touto změnou upravuje také technickou specifikaci položky č. 44, viz příloha 2 

rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240529. 

 
 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 

měli bychom dotaz ještě k položce 45 - rukavice pracovní kombinované zimní - při zachování 

uvedených norem nelze nabídnout rukavice s uvedenou velikostní škálou 7-11, ale pouze velikosti 10 

a 11. Bude toto akceptováno? 

Předem děkujeme za odpověď. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Ano, v případě položky č. 45 RUKAVICE PRACOVNÍ KOMBINOVANÉ ZIMNÍ (část A veřejné zakázky 

– Ochranné osobní pracovní prostředky) bude zadavatel akceptovat rukavice minimálně v rozsahu 

velikostí 10–11. 

Zadavatel současně s touto změnou upravuje také technickou specifikaci položky č. 45, viz příloha 2 

rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240529. 

Současně zadavatel s výše uvedenými změnami a doplněním technické specifikace uveřejňuje jako 

přílohu tohoto vysvětlení aktuální verzi přílohy 2 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky. 

Původní příloha 2 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky, Technická specifikace předmětu 

plnění veřejné zakázky_v240523, se tímto ruší a nově uveřejněná příloha se stává součástí 
zadávací dokumentace, viz příloha 2 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240529. 

 

 

II. 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadavatel sděluje, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek, a to do 24.06.2024 do 10:00 hod.  

Současně dochází k aktualizaci dokumentu Zadávací dokumentace ve věci lhůty pro podání nabídek. 

Aktualizované znění dokumentu Zadávací dokumentace je uveřejněno spolu s tímto vysvětlením, viz 

ZD_OOPP_240529_sign. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 

 



3 
 

III. 
Přílohy:  

příloha 2 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240529 

 

Zadávací dokumentace: 
ZD_OOPP_240529_sign 

 

 

V Brně  
 
 
 
 
 
 
 
______________________   
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek     


		2024-05-29T11:00:57+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




